ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 сентября 2008 г. N 735-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ОТ 24 МАЯ 2001 ГОДА N 546-р

"ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ПРИРОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ПАМЯТНИКАМИ

ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ"

1. Внести в распоряжение главы администрации Краснодарского края от 24 мая 2001

года N 546-р "Об объявлении природных объектов памятниками природы краевого

значения" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Департаменту биологических ресурсов и охраны окружающей среды

Краснодарского края (Токарев):

2.1. Обеспечить подготовку всех необходимых документов по передаче памятников

природы краевого значения под охрану.

2.2. Обеспечить режим охраны и управления территориями памятников природы

краевого значения".

2) в пункте 4 слова "комитет природных ресурсов по Краснодарскому краю

(Величко)" заменить словами "заместителя главы администрации (губернатора)

Краснодарского края В.И. Харламова".

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губернатор)

Краснодарского края

А.Н.ТКАЧЕВ